
%

BOLIVAR S] AV
GOBIERNO DE RESUL'

DECRETO N0.7O
EL GOBERNADOR DEL DEPARTA

“En uso de sus facultades Legales y Constitucionales 
y 305 de la Constitución Política de Colombia, Deere 
Decreto 1421 de 1993 y sus modificaciones, Ley 617 

refieren al caso, dispone aceptar

CONSIDERANDO

Que mediante oficio de fecha 26 de diciembre de 2016 
HOWARD PARDO, identificada con la cédula de ciudad 
renuncia en el empleo: Director Técnico, Código 009 
Desarrollo Social.

Que se hace necesario tramitar la renuncia, prese 
SUZETTE HOWARD PARDO, identificada con la cedule 
en el empleo: Director Técnico, Código 009 Grado 
Desarrollo Social y en tal sentido, declarar la vacancia

Por lo anterior,

D E C R E T A

DEL 2016
'JTO DE BOLIVAR

(inferidas en los Artículos 299, 303 
Extraordinario No.1222 de 1986, 

d|e 2000 y todas las demás que se 
na renuncia”

a funcionaría JACKELINE SUZETTE
ánía número 40.989.998, presenta 
rodo 01, asignado a la Dirección de

n :ada por la funcionaría JACKELINE 
eje ciudadanía número 40.989.998 
01, asignado a la Dirección de 

db ¡oluta del empleo en evocación.

ARTÍCULO PRIMERO: Aceptase la renuncia presentada po 
HOWARD PARDO, identificada con la cédula de ciud; 
empleo: Director Técnico, Código 009 Grado 01, asign 
Social

a funcionaría JACKELINE SUZETTE
danía número 40.989.998 en el 

ádo a la Dirección de Desarrollo

ARTÍCULO SEGUNDO: Declárese la vacancia absoluta en el ejm 
Grado 01, asignado a la Dirección de Desarrollo Social.

ARTÍCULO TERCERO: El presente decreto rige a partir d ?

COMUNIQUESE Y CUMPLASE
Dado en Cartagena de Indias, a los

pleo Director Técnico, Código 009

lición.

DUMEK
Gobernac

28 DIC.2016


